ブランド統合のお知らせ（ユニマットレディス）

2009年 03月 10日

お客様各位

 2009年 3月 24日をもちまして「ユニマットレディス」ブランドは「ディック」ブランド

に統合され、ユニマットレディスのウェブサイトは終了いたします。

 現在、ユニマットレディスの会員サイトをご利用いただいているお客様は今後「ディック」

のウェブサイトにて、引き続き同様のサービスをご利用いただけます。また、「ディック」ウ

ェブサイトにある会員サイトの設定変更の必要もございません。

 また、ユニマットレディスにてご利用いただいていたサービスにつきましても、これまでと

同様にご利用いただけます。

本件に関するご質問等がありましたら、通話無料ダイヤル 0120-010-000 （平日 9:00-18:00）

までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

CFJ合同会社